
Pachtvertrag
Für die Grabstelle Nr.

Vorname, Name

Strasse

PLZ, Ort Tel.

Name des Tieres Art

Sterbetag: Beerdigt am:

Gebühren EUR EUR

145,00 €             

150,00 €             

50,00 €               

250,00 €             

50,00 €               

60,00 €               

60,00 €               

12,50 €               

1,00 €                  

Summe einschließlich MwSt.

Ich habe den Pachtvertrag gelesen und erkenne ihn mit der Friedhofsordnung an.

Wunstorf, den

Tierschutzverein Wunstorf e.V. Unterschift des Pächters

Tierfriedhof
Tierschutzverein Wunstorf und Umgebung von 1934 e.V.

Abholung je gefahrener km

Kleintiere (Kaninchen, Hamster, Vögel etc.)
Kosten für Grabaushub
Beisetzung und Verfüllung des Grabes

Hunde und Katzen
Kosten für Grabaushub
Beisetzung und Verfüllung des Grabes

Pacht für 3 Jahre (Tiere bis 15 kg)

Pachtberlängerung pro Jahr

Pacht für 5 Jahre (Tiere über 15 kg)

Pacht für 3 Jahre

Gedenktafel mit gravierter Metallplatte

Transport: Grundgebühr je angefangene Stunde/Person


