Tierfriedhof Tierschutzverein Wunstorf und Umgebung von 1934 e.V.

Pachtvertrag Für die Grabstelle Nr.

Vorname, Name			
Strasse			
PLZ, Ort	Tel.		
Name des Tieres	Art		
Sterbetag: Beerdig	t am:		
Gebühren	EUR	EUR	
Hunde und Katzen			
Kosten für Grabaushub			
Beisetzung und Verfüllung des Grabes	145,00€		
Pacht für 3 Jahre (Tiere bis 15 kg)	150,00€		
Pachtberlängerung pro Jahr	50,00€		
Pacht für 5 Jahre (Tiere über 15 kg)	250,00€		
Kleintiere (Kaninchen, Hamster, Vögel etc.)			
Kosten für Grabaushub			
Beisetzung und Verfüllung des Grabes	50,00€		
Pacht für 3 Jahre	60,00€		
Gedenktafel mit gravierter Metallplatte	60,00 €		
-			
Transport: Grundgebühr je angefangene Stunde/Persor	12,50 €		
Abholung je gefahrener km	1,00€		
Summe einschließlich MwSt.			
Ich habe den Pachtvertrag gelesen und erkenne ihn mi	it der Friedhofsordnung	an.	
	Wunstorf, den _		
Tierschutzverein Wunstorf e.V.	Unterschift des Pä	Unterschift des Pächters	